ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cartella per firma con fori in Kraft
riciclato

CK021584

Cartella per firma in Kraft riciclato
8028203201804

ELICA

618-ECO ELICA

N

Cadauno
20

400

1.09

1403

Cartella per firma in Kratft riciclato colore marrone cm 24x32,5. Prodotto 100% riciclato e
riciclabile certificato Blue Angel - interni in carta assorbente riciclata - 2 fori negli interni per
individuare la presenza di documenti - dorso estensibile a soffietto

Colore marrone

Tipo cartella per firma
Materiale kraft riciclato
Formato utile 24x32,5 cm
Marca ELICA




Ecologico

Sl

Nr. scomparti

20




