

Cartella per firma con fori in Kraft riciclato	
Codice	CK021584
Descrizione	Cartella per firma in Kraft riciclato
EAN	8028203201804
Marca	ELICA
Part number	618-ECO ELICA
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	20
Imballaggio	400
Peso (kg)	1.09
Volume (cm ³)	1403
Cartella per firma in Kraft riciclato colore marrone cm 24x32,5. Prodotto 100% riciclato e riciclabile certificato Blue Angel - interni in carta assorbente riciclata - 2 fori negli interni per individuare la presenza di documenti - dorso estensibile a soffietto	

SPECIFICHE

Colore	marrone
Tipo	cartella per firma
Materiale	cartoncino
Formato utile	24x32,5 cm
Certificazione	blue angel

Marca	ELICA
Ecologico	SI
Nr. scomparti	20
